aretio-/ris Religionis obtentu, discedere: discedentem vero absque commu-/nium 

Literarum vestrarum cautio-/ne nullus audeat retinere. Cum/autemYnterdictum 

3166 Guiones para salvar línea hasta el final de ésta.  
3167 Esta “,” parece que está tachada  
3168 Sic. 
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terrae/fuerit, liceat vobis, clausis januis,/exclussis excomunicatis, et inter-/dictis, non 

pulsatis Campanio, su-/pressa voce Divina, oficia celebrare[f. 36v]/dum modo causam 

non dederitis Yn-/terdicto. Crisma vero, oleum Sanc-/tum, conservationes altarium, 

seu/Basilicarum Ordinationes clericorum,/qui ad ordinem fuerint promoven-/di a 

Diocesano suscipietis Episcopo,/siquidem Catholicus fuerit, gratiam,/et communionem 

Sacro Sanctae Ro/manae Sedis habuerit, et ea vobis/voluerit sine pravitate aliqua 

ex/hibere. Prohjbemus in super, ut/infra fines Parochiae vestrae, si eam/habetis, nullus 

sive a sensu Dioece/sani Episcopi, et vestro3169 Capellam/seu Oratorium de novo 

construe/re audeat, Salvis Privilegijs Pon/tificum Romanorum. Ad haec No-/vas, et 

indebitas exactiones ab/Archiepiscopis, Episcopis, Archi/diaconis, seu Decanis, alijsque 

om-/nibus Eclesiasticis, secularibusvè/Personis â vobis omnino fieri pro/hibemus. 

Sepulturam quoque ip-/sius Loci liberam esse decernimus,/ut eorum devotioni, et 

extrema,/voluntati, qui se illic sepeliri de-/liberaverint, nisi forte excomuni/cati, vel 

interdicti sint, autetiam/publicè usurarij, nullus obsistat,/salva tamem justitia illarum 

Ecle/siarum, a quibus mortuorum Cor/pora asumuntur. Decimas praete/rea, et posesiones, 

adjus Eclesiarum[f. 37r]/vestrarum spectantes, quae â Laicis/detinentur, redimendi, et 

legitimè/liberandi de manibus eorum, etad/Eclesias ad quas pertinent, revocan/di libera 

sit vobis de nostra autho-/ritate facultas. Obeunte vero te/nunc ejusdem Loci Priore, vel 

tuo-/rum quo libet succesorum nullus/ibi qualibet surreptionis astutia/seu violentia prae 

ponatur, nisi quem/Fratres communi consensu, vel fra-/trum maior pars consilij 

Sanioris,/si ad eos duntaxat spectat electio,/secundum Deum, et Beati Augus-/tini 

Regulam providentes eligendum.Paci quoque, et tranquillitati vestrae/Paterna in 

posterum solicitudine/providere volentes, authoritate/Apostolica prohibemus, ut infra 

clau-/suras Locorum, seu Granoraxum/vestrarum nullus rapinam, seu/furtum facere, 

ignem apponere, san/guinem fundere, hominem temerè/capere, vel interficiere, seu 

violentiam/audeat exercere. Praetera omnes/libertates, et inmunitates a prae/decesoribus